Typus narrationis poetica.

Ex Libanio.

C A P V T XVIII.

Δ Ησαίεισαν τὴν Οἰνέως ἐβλέποτο μὲν γα- Deianira
μέν Ηρακλῆς, ἦχε δὲ τὸ ποταμὸν Α- Oeneus.
χελῶνον ἔρεσ κόρης. δὲ ἀμφότερα δε-
δοκάσιον οὐδέτερον χαρίζεται, ηγαπαῖς οὖν αὐλον
τὴν Εγχατέρα διαγενέσθαι μεκέλεος, καὶ Ηρα-
κλῆς σύντα παλαμῷ, τὸ κέρας ἀναστάσας β-
ποταμόν, καὶ τὸ ἄμμα ἔρεις ἀφ' οὐ Σειρῆνες ἐγ-
νόντο.

Deianira

DEianiram Oenei filiam petebat vxorem Hercules : at fluuius Achelous tenebatur amore virginis. Oeneus in vtroque timidus, in neutro gratificari: Iubet igitur proposita filia premij loco illos decertare: Vicit tum Hercules in lucta , defregitque cornu fluuij, de cuius profluente crux nata fuerunt Sirenes.

doc gener
lib. offic.
15.58.

nummorum ferentem est comitatus? cum
hoc, ut ferè sit, in via sermonem contulit, ex
quo factum est, ut illud iter familiarius fa-
cere vellent. Quare, cum in quandam taber-
nam diuertissent, simul cœnare, & in eodem
loco somnum capere voluerunt, cœnati dis-
cubuerunt ibidem. Caupo autem (nam ita
dicitur post inventum, cum in alio maleficio
dephehensus esset) cum illū alterum videlicet
qui nummos haberet, animaduertisset, noctu-
postquam illos arctius, ut sit, iam ex lassitu-
dine dormire sensit, accessit, & alterius eorum,
qui sine nummis erat gladium propè appositi-
um è vagina eduxit, & illum alterum occi-
dit, nummos abstulit, gladium cruentum in
vaginam recondidit, ipse sese in lectum suum
recepit: ille autem cuius gladio occisio erat
facta, multo ante lucem surrexit, conitem il-
lum suum inclamauit semel, ac sapientius, illum
sonno impeditum non respondere existimauit: ipse gladium, & cetera, quae secum at-
tulera: solus profectus est. Caupo non mul-
to post conclamauit hominem esse occisum,
& cum quibusdam diuersoribus, illum qui
ante exierat consequitur: in itinere homi-
nem comprehendit, gladium eius è vagina
educit, reperit cruentum: homo in yrbe ab
illis deducitur ac reus fit.

* Just what

A Vdistin, de flore hyancinthi, fuit olim
adolescens ille Amyclaeus formosus, ha-
bituque amatores duos, Zephyrum, & Lato-
næ filium, Cum autem Deo inscriuerit, insi-
dias illi struit, ut interfecturus ventus, &
obseruato tempore, quo discum eiecerat, (nam
docebat hæc Hyacinthum Apollo) fiat de
Taygeto, & cœurrerit in adolescentem iactum,
qui quidem ipse concidit, terra vero miserta
illius florem produxit.

Αλφειον. Ε Ρως ἀπέταξα ποταμός πόθον σὺν ἐμεῖς
Δικηνα. Ελλήνες Αλφείῳ Σικελίκης πηγῆς, Αρε-
δέστης τενομά. πληγεῖς δὲ ἔρχεται δι-
λούσις παρὰ μάτιν φυλάκισθν αμυγές, καὶ σὺν θα-
λάτῃ τὸ δέετον.